MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

1
* Verificar documentos necessários nas páginas 08 e 09 do Edital 003/2017/IFRR/CBVZO.

  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS DE AÇÕES AFIRMATIVAS

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima –

IFRR, Campus Boa Vista Zona Oeste, no uso de suas atribuições legais, por meio da

Comissão Responsável pela Organização e Realização do Processo Seletivo, instituída pela

Portaria nº 0217/ DG-CBZO, de 11 de dezembro de 2017, CONVOCA OS

CANDIDATOS CONCORRENTES ÀS VAGAS DE AÇÕES AFIRMATIVAS

selecionados no Processo Seletivo para os Cursos Técnicos em Serviços Públicos e

Comércio, ambos na forma Subsequente e integrado ao Ensino Médio na  modalidade

presencial do EDITAL Nº 003/2017/IFRR/CBVZO para entrega de documentação

comprobatória*.

TÉCNICO EM COMÉRCIO -SUBSEQUENTE

RFP ATÉ 1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069068 RAIANE DA SILVA MATIAS

RFP ATÉ 1,5 SM - NÃO AUTODECLARADO

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069570 MARCELLY LIMA DA SILVA

2 75069498 MARIA JOSÉ GONÇALVES DA SILVA

RFP MAIOR QUE 1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069062 ALEXANDRE UZOCHUKWU AZALAGHA

2.  75068964 JANDESON SANTOS SALES

3.  75068961 ELINETE ALVES DOS SANTOS

4.  75069471 CLEITON OLIVEIRA DA SILVA

5.  75069508 TAWANA DA SILVA SOUSA

6.  75069085 WESLEY SANTOS SALES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

2
* Verificar documentos necessários nas páginas 08 e 09 do Edital 003/2017/IFRR/CBVZO.

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS -SUBSEQUENTE

RFP ATÉ 1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS
Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069053 PAULA SILVA SIMOES

2.  75069194 CAIO HENRIQUE DA SILVA MORAES

3.  75068994 LARISSA PATRICIO MENDES

RFP ATÉ 1,5 SM - NÃO AUTODECLARADOS
Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069535 MONICA LARISSA FAUST SILVA

2.  75069430 RAINARA SILVA SOUSA
3.  75069311 THIARLLES MOTA SANTOS

RFP MAIOR QUE 1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS
Ordem  Inscrição Nome do Candidato

SITUAÇÃO

1.  75069124 MATHEUS NARANJO CORREA

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS –INTEGRADO AO  ENSINO MÉDIO

RFP ATÉ 1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069215 ALICY JHONARA MURADA DE OLIVEIRA

2.  75069294 MARIA PAULA RODRIGUES DA SILVA

3.  75069342 EDUARDO FELIPE SILVA DE LIMA

4.  75069551 GABRIEL FLORENCIO LOPES DOS SANTOS

5.  75069202 JUSSARA LUISA CAMPELO BORGES

6.  75069134 FERNANDA ARAUJO VILENA

7.  75069351 ELAINE RIBEIRO DA SILVA

8.  75069319 PAULO SILVA SIMOES

9.  75069000 EWERLEE ANTHONI DA SILVA ALMEIDA

10.  75069256 DOUGLAS DUARTE RODRIGUES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

3
* Verificar documentos necessários nas páginas 08 e 09 do Edital 003/2017/IFRR/CBVZO.

RFP ATÉ 1,5 SM - NÃO AUTODECLARADO

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069574 LEICIANE SOUSA DAMASCENA

2.  75069491 VITORIA CAROLINA DA SILVA CAMPOS

RFP MAIOR QUE 1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069393 LAISLA SANTANA DE OLIVEIRA

2.  75069505 JHULLY IZABELY DELMINO PINHEIRO

3.  75069394 NICOLE SALGADO COSTA

4.  75069458 STANRLEY KENNEDY LOPES PONTES

RFP MAIOR QUE 1,5 SM - NÃO AUTODECLARADO

Posição Inscrição Nome do Candidato

1.  75069137 EMYLE BUAS CAMACHO

2.  75069426 ANDRESSA HELLEN DA SILVA MACEDO

TÉCNICO EM COMÉRCIO – INTEGRADO AO  ENSINO MÉDIO

RFP ATÉ 1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069300 CINTIA EMANUELLY SANTOS RAMALHO
2.  75069213 ALICE LIMA DE ALMEIDA
3.  75069193 ALANA ALVES DA SILVA

RFP ATÉ 1,5 SM - NÃO AUTODECLARADO

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069357 ANDRIELI DA COSTA ALVES
2.  75069365 ANY DARA DE MORAIS MARTINS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

4
* Verificar documentos necessários nas páginas 08 e 09 do Edital 003/2017/IFRR/CBVZO.

Boa Vista-RR, 12 de janeiro de 2018

Clarice Gonçalves Rodrigues Alves

Presidente da CPS do EDITAL Nº003/2017/IFRR/CBVZO,

Portaria Nº 0217/DG, de 11 de dezembro de 2017.

RFP MAIOR QUE  1,5 SM - PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1.  75069198 WELLYSON JAMILSON SANTOS SALES
2.  75069368 LIDIA SANTANA DE OLIVEIRA
3.  75069253 ALICE GONCALVES NUNES

RFP MAIOR QUE  1,5 SM -  NÃO AUTODECLARADO

Ordem  Inscrição Nome do Candidato

1  REBECA SILVA